na ordem de compra, correndo por conta da Contratada todos os custos e despesas 

decorrentes do fornecimento, não havendo nenhum ônus a Contratante.  

5.3 - O horário para entrega do material solicitado será das 08:00 h às 18:00 h. 

6 – DO VALOR ESTIMADO 

6.1 - O valor total estimado dos produtos é de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos 

reais); valor este identificado através de pesquisa no mercado pela Administração da APAMI 

de Jardim do Seridó/RN. 

Jardim do Seridó/RN, 21 de julho de 2020. 

Edimar Medeiros Dantas  

Diretor/Presidente 

PROCESSO Nº 003/2020